
飛宏科技飛宏科技飛宏科技飛宏科技    

    

申報年季申報年季申報年季申報年季：：：：101 / 03  
申報日期申報日期申報日期申報日期：：：：101/10/26     申報時間申報時間申報時間申報時間：：：：16:34:42  

合合合合併併併併資資資資產產產產負債表負債表負債表負債表 

科目代號科目代號科目代號科目代號 會計科目會計科目會計科目會計科目 當年度金額當年度金額當年度金額當年度金額 上年度金額上年度金額上年度金額上年度金額

1100    現金及約當現金合計 1,598,649 1,811,114

1140    應收帳款淨額合計 1,868,592 2,123,611

1190   其他金融資產-流動 30,497 44,958

120X    存貨合計 1,624,495 2,157,311

1286    遞延所得稅資產-流動 38,990 59,565

1298    其他流動資產-其他 317,538 164,483

1280    其他流動資產合計 356,528 224,048

11XX   流動資產合計 5,478,761 6,361,042

1450    備供出售金融資產-非流動合計 31,458 31,579

1480    以成本衡量之金融資產-非流動合計 90,945 116,254

1421    採權益法之長期股權投資 327,602 354,728

1420    投資合計 327,602 354,728

14XX   基金及投資合計 450,005 502,561

1501    土地 254,867 256,571

1521    房屋及建築 2,451,593 2,545,291

1531    機器設備 2,341,063 2,163,747

1551    運輸設備 36,133 37,992

1561    辦公設備 275,159 325,404

1681    其他設備 279,915 235,499

15X1    固定資產原始成本合計 5,638,730 5,564,504

15XY   成本及重估增值 5,638,730 5,564,504

15X9    累積折舊合計 -2,373,526 -2,128,941

1670    未完工程及預付設備款合計 170,226 69,211

15XX   固定資產淨額 3,435,430 3,504,774

1750   電腦軟體成本 32,596 17,789

1760   商譽 0 1,398

1782    土地使用權 111,636 118,055

1780    其他無形資產合計 111,636 118,055

17XX   無形資產合計 144,232 137,242

1820   存出保證金 29,357 29,701

1830    遞延費用合計 0 2,657

1880    其他資產-其他合計 134 46,542

18XX   其他資產淨額 29,491 78,900

1XXX  資產總額 9,537,919 10,584,519

2140    應付帳款合計 2,013,839 1,999,642

2150    應付帳款-關係人合計 40,568 28,938

2160   應付所得稅 136,473 66,520

2210    其他應付款項合計 1,101,889 1,560,386

2298    其他流動負債-其他 35,739 52,363

2280    其他流動負債合計 35,739 52,363

21XX   流動負債合計 3,328,508 3,707,849

2420    長期借款合計 200,000 200,000

24XX   長期負債合計 200,000 200,000

2810   退休金準備/應計退休金負債 65,064 64,216

2820   存入保證金 987 932

2860    遞延所得稅淨額 69,592 69,732

2888    其他負債-其他 50,485 49,052

2880    其他負債-其他合計 50,485 49,052

28XX   其他負債合計 186,128 183,932

2XXX  負債總額 3,714,636 4,091,781

3110    普通股股本 2,770,439 2,749,329

31XX    股本合計 2,770,439 2,749,329

3211     資本公積-普通股股票溢價 225,572 203,406

3213     資本公積-轉換公司債轉換溢價 661,582 661,582

3210     資本公積-發行溢價合計 887,154 864,988

3220    資本公積-庫藏股票交易 48,234 48,234

3260    資本公積-長期投資 11,305 11,132

3281     資本公積-轉換公司債應付利息補償金 13,243 13,243

3280     資本公積-其他合計 13,243 13,243

32XX    資本公積合計 959,936 937,597

3310    法定盈餘公積 1,052,192 909,627

3350     未提撥保留盈餘合計 927,278 1,641,119
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合合合合併併併併損益表損益表損益表損益表 

合合合合併併併併現金流量表現金流量表現金流量表現金流量表 

33XX    保留盈餘合計 1,979,470 2,550,746

3420    累積換算調整數 124,027 250,163

3450     金融商品未實現損益合計 -17,772 -21,783

3460    未實現重估增值 10,968 10,968

34XX    股東權益其他調整項目合計 117,223 239,348

361X   母公司股東權益合計(合併報表用) 5,827,068 6,477,020

3610  少數股權(合併報表用) -3,785 15,718

3XXX  股東權益總額 5,823,283 6,492,738

3998  預收股款(股東權益項下)之約當發行股數 0 0

3999  母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股數 0 0

科目代號科目代號科目代號科目代號 會計科目會計科目會計科目會計科目 當年度金額當年度金額當年度金額當年度金額 上年度金額上年度金額上年度金額上年度金額

4110    銷貨收入合計 8,880,780 11,063,804

4190   銷貨折讓 0 41,201

4100   銷貨收入淨額 8,880,780 11,022,603

4000  營業收入合計 8,880,780 11,022,603

5000  營業成本合計 7,108,104 8,176,134

5910 營業毛利(毛損) 1,772,676 2,846,469

6100   推銷費用合計 607,515 731,820

6200   管理及總務費用合計 406,272 437,425

6300   研究發展費用合計 377,646 470,525

6000  營業費用合計 1,391,433 1,639,770

6900 營業淨利(淨損) 381,243 1,206,699

7110  利息收入 12,638 10,197

7121   權益法認列之投資收益 2,003 16,659

7122   股利收入 4,927 4,776

7120   投資收益合計 6,930 21,435

7140  處分投資利益 0 213,370

7160  兌換利益 0 76,619

7250  壞帳轉回利益 20,519 0

7480  什項收入 96,234 118,141

7100  營業外收入及利益合計 136,321 439,762

7510  利息費用 3,069 3,023

7530  處分固定資產損失 17,474 10,443

7560  兌換損失 63,558 0

7630   減損損失合計 0 31,969

7880  什項支出 13,867 31,670

7500  營業外費用及損失合計 97,968 77,105

7900 繼續營業單位稅前淨利(淨損) 419,596 1,569,356

8110  所得稅費用(利益)合計 195,516 345,655

8900 繼續營業單位淨利(淨損) 224,080 1,223,701

9600XX 合併總損益 224,080 1,223,701

9601  合併淨損益(合併報表用) 237,450 1,238,410

9602  少數股權損益(合併報表用) -13,370 -14,709

9710  繼續營業單位淨利(淨損) 0.81 4.45

9740AA  基本每股盈餘之少數股權 0.05 0.06

9750  基本每股盈餘淨額 0.86 4.51

9810  繼續營業單位淨利(淨損) 0.80 4.30

9840AA  稀釋每股盈餘之少數股權 0.05 0.05

9850  稀釋每股盈餘淨額 0.85 4.35

科目代號科目代號科目代號科目代號 會計科目會計科目會計科目會計科目 當年度金額當年度金額當年度金額當年度金額 上年度金額上年度金額上年度金額上年度金額

A10000  合併總(損)益 224,080 1,223,701

A20300   折舊費用 345,010 225,739

A20400   攤銷費用 10,338 75,387

A20500   呆帳費用提列(轉列收入)數 -19,651 4,297

A22400   權益法認列之投資損失(收益) -2,003 -16,659

A22500   收到權益法被投資公司現金股利 16,261 23,254

A22600   處分及報廢固定資產損失(利益) 17,474 10,443

A23300   處分投資損失(利益) 0 -213,370

A23700   金融資產減損損失 0 31,969

A20000   調整項目合計 367,429 141,060

A31140    應收帳款(增加)減少 87,167 -316,240

A31180    存貨(增加)減少 455,505 331,837

A31211    其他流動資產(增加)減少 -98,420 -49,820

A31212    其他金融資產(增加)減少 55,783 165,953

A31220    遞延所得稅資產(增加)減少 16,870 56,585

A31990    其他營業資產(增加)減少 18,172 -45,838

A31000    營業資產之淨變動合計 535,077 142,477
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合合合合併併併併本期股東權益變動表本期股東權益變動表本期股東權益變動表本期股東權益變動表  

無無無無    

合合合合併併併併去年同期股東權益變動表去年同期股東權益變動表去年同期股東權益變動表去年同期股東權益變動表  

無無無無    

會計師會計師會計師會計師查查查查核報告核報告核報告核報告：：：： 

A32120    應付票據增加(減少) 0 -23

A32140    應付帳款增加(減少) -14,858 -392,191

A32150    應付帳款-關係人增加(減少) 4,629 28,934

A32160    應付所得稅增加(減少) -68,159 -306,376

A32180    其他應付款項增加(減少) -122,790 175,343

A32212    其他流動負債增加(減少) -30,586 10,571

A32220    遞延所得稅負債增加(減少) -70 -210

A32230    應計退休金負債增加(減少) 416 1,331

A32990    其他營業負債增加(減少) 1,433 15,000

A32000    營業負債之淨變動合計 -229,985 -467,621

A30000   營業資產及負債之淨變動合計 305,092 -325,144

AAAA 營業活動之淨現金流入(流出) 896,601 1,039,617

B00300  取得備供出售金融資產 0 -33,042

B00400  處分備供出售金融資產價款 0 517,466

B01400  增加採權益法之長期股權投資 0 -150,000

B01800  採權益法之被投資公司減資退回股款 22,483 41,128

B01900  購置固定資產 -441,749 -522,268

B02000  處分固定資產價款 2,534 12,230

B02500  存出保證金增減 3,081 -845

B02600  遞延費用增加 0 -13,079

B02900  購置無形資產 -16,909 -7,267

BBBB  投資活動之淨現金流入(流出) -430,560 -155,677

C01600  存入保證金增減 -141 -515

C02100  發放現金股利 -995,969 -1,057,779

C02400  員工執行認股權 27,122 33,617

C03300  少數股權變動 -58 529

CCCC  融資活動之淨現金流入(流出) -969,046 -1,024,148

DDDD 匯率影響數 -17,732 61,078

EEEE 本期現金及約當現金淨增減數 -520,737 -79,130

E00100 期初現金及約當現金餘額 2,119,386 1,890,244

E00200 期末現金及約當現金餘額 1,598,649 1,811,114

F00300  不含資本化利息之本期支付利息 2,589 2,224

F00400  支付所得稅 219,966 595,655

G03000  金融商品未實現評價(利益)損失 -7,296 27,325

G03001
 採權益法評價之長期股權投資股東權益變動轉列金融商品未實現損
益

2,764 180,010

G03100  累積換算調整數 -126,269 277,193

H00300   固定資產增加數 441,683 522,568

H00500   應付購買設備款增減 66 -300

H00800   購買固定資產支付現金數 441,749 522,268

會計師事務所名稱會計師事務所名稱會計師事務所名稱會計師事務所名稱 勤業眾信聯合會計師事務所

簽證會計師名稱簽證會計師名稱簽證會計師名稱簽證會計師名稱1111 吳恪昌 簽證會計師名稱簽證會計師名稱簽證會計師名稱簽證會計師名稱2222 洪國田

核核核核閱閱閱閱或或或或查查查查核日期核日期核日期核日期 2012/10/26

報告種類報告種類報告種類報告種類 核閱報告

核核核核閱閱閱閱或或或或查查查查核報告類型核報告類型核報告類型核報告類型 保留式核閱報告

查查查查核報告類型細分核報告類型細分核報告類型細分核報告類型細分

□採用其他會計師查核且欲區分責任

□繼續經營假設有疑慮

□會計原則變動

□與前期財報意見不一致

□前期由其他會計師查核

□欲強調某一事項

■依被投資公司未經會計師查核報告認列投資損益

□其他

簡述簡述簡述簡述強強強強調事項調事項調事項調事項內內內內容容容容  

簡述其他事項簡述其他事項簡述其他事項簡述其他事項內內內內容容容容  

                                會計師核閱報告  

 
飛宏科技股份有限公司 公鑒： 

 
  飛宏科技股份有限公司及子公司民國一○一年及一○○年九月三十日之合併資產負債表， 

暨民國一○一年及一○○年一月一日至九月三十日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併 

現金流量表，業經本會計師核閱竣事。上開合併財務報表之編製係公司管理階層之責任，本會 

計師之責任則為根據核閱結果出具報告。 
 
  除下段所述外，本會計師係依照審計準則公報第三十六號「財務報表之核閱」規劃並執行 
核閱工作。由於本會計師僅實施分析、比較與查詢，並未依照一般公認審計準則查核，故無法 
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原原原原檔檔檔檔案上傳格式案上傳格式案上傳格式案上傳格式：：：：  

現金流量表現金流量表現金流量表現金流量表：：：：  

                                                                                            

                                    飛宏科技股份有限公司                                     

                                    合 併 現 金 流 量 表                                     

                       中華民國一○一年及一○○年一月一日至九月三十日                        

                                                                            單位：新台幣仟元 

                                                                  101年前三季    100年前三季 
                                                                  ===========    =========== 
營業活動之現金流量-間接法                                                                    
 合併總(損)益                                                      $224,080     $1,223,701  
 調整項目                                                                                   
  折舊費用                                                         345,010        225,739  
  攤銷費用                                                          10,338         75,387  
  呆帳費用提列(轉列收入)數                                         (19,651)         4,297  
  權益法認列之投資損失(收益)                                        (2,003)       (16,659) 
  收到權益法被投資公司現金股利                                      16,261         23,254  
  處分及報廢固定資產損失(利益)                                      17,474         10,443  
  處分投資損失(利益)                                                     0       (213,370) 
  金融資產減損損失                                                       0         31,969  
 營業資產及負債之淨變動                                                                     
   應收帳款(增加)減少                                              87,167       (316,240) 
   存貨(增加)減少                                                 455,505        331,837  
   其他流動資產(增加)減少                                         (98,420)       (49,820) 
   其他金融資產(增加)減少                                          55,783        165,953  
   遞延所得稅資產(增加)減少                                        16,870         56,585  
   其他營業資產(增加)減少                                          18,172        (45,838) 
   應付票據增加(減少)                                                   0            (23) 
   應付帳款增加(減少)                                             (14,858)      (392,191) 
   應付帳款-關係人增加(減少)                                        4,629         28,934  
   應付所得稅增加(減少)                                           (68,159)      (306,376) 
   其他應付款項增加(減少)                                        (122,790)       175,343  
   其他流動負債增加(減少)                                         (30,586)        10,571  
   遞延所得稅負債增加(減少)                                           (70)          (210) 
   應計退休金負債增加(減少)                                           416          1,331  
   其他營業負債增加(減少)                                           1,433         15,000  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
營業活動之淨現金流入(流出)                                           896,601      1,039,617  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

投資活動之現金流量                                                                           
 取得備供出售金融資產                                                     0        (33,042) 
 處分備供出售金融資產價款                                                 0        517,466  
 增加採權益法之長期股權投資                                               0       (150,000) 
 採權益法之被投資公司減資退回股款                                    22,483         41,128  
 購置固定資產                                                      (441,749)      (522,268) 
 處分固定資產價款                                                     2,534         12,230  
 存出保證金增減                                                       3,081           (845) 
 遞延費用增加                                                             0        (13,079) 
 購置無形資產                                                       (16,909)        (7,267) 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 投資活動之淨現金流入(流出)                                        (430,560)      (155,677) 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

融資活動之現金流量                                                                           
 存入保證金增減                                                        (141)          (515) 
 發放現金股利                                                      (995,969)    (1,057,779) 
 員工執行認股權                                                      27,122         33,617  
 少數股權變動                                                           (58)           529  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 融資活動之淨現金流入(流出)                                        (969,046)    (1,024,148) 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
匯率影響數                                                           (17,732)        61,078  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
本期現金及約當現金淨增減數                                          (520,737)       (79,130) 
期初現金及約當現金餘額                                             2,119,386      1,890,244  
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
期末現金及約當現金餘額                                            $1,598,649     $1,811,114  
============================================================================================ 
現金流量資訊之補充揭露                                                                       
 不含資本化利息之本期支付利息                                        $2,589         $2,224  
============================================================================================ 
 支付所得稅                                                        $219,966       $595,655  
============================================================================================ 
不影響現金流量之投資及融資活動                                                               
 金融商品未實現評價(利益)損失                                       ($7,296)       $27,325  
============================================================================================ 
 採權益法評價之長期股權投資股東權益變動轉列金融商品未實現損益        $2,764       $180,010  

會計師會計師會計師會計師查查查查核報告核報告核報告核報告內內內內容容容容

對上開合併財務報表整體表示查核意見。 

 
  如合併財務報表附註九所述，飛宏科技股份有限公司及子公司採權益法之長期股權投資， 
民國一○一年及一○○年九月三十日帳列金額分別為327,602 仟元及354,728仟元，民國一○一 

及一○○年前三季依權益法認列之投資收益分別為2,003仟元及16,659仟元，係以被投資公司 
未經會計師核閱之財務報表為依據。又如合併財務報表附註一所述，列入民國一○一年及一○○ 
年九月三十日合併財務報表之部分子公司，其財務報表並未經會計師核閱，而係依該子公司同 

期間未經會計師核閱之財務報表併入，該子公司民國一○一年及一○○年九月三十日之資產總 
額分別為103,490仟元及115,730仟元，分別佔合併資產總額之1.08%及1.09%。 

 
  依本會計師核閱結果，除上段所述民國一○一及一○○年前三季部分採權益法之長期股權 

投資及民國一○一及一○○年前三季部分子公司之財務報表未經會計師核閱，若經核閱，該等 

合併財務報表可能有所調整外，並未發現第一段所述合併財務報表在所有重大方面有違反證券 

發行人財務報告編製準則及行政院金融監督管理委員會民國九十六年十一月十五日金管證六字 

第0960064020號令暨一般公認會計原則而須作修正之情事。 

 
 
勤業眾信聯合會計師事務所 
會 計 師吳恪昌                         會 計 師洪國田  

 
 
 
 
行政院金融監督管理委員會核准文號        財政部證券暨期貨管理委員會核准文號 

金管證審字第1000028068號                台財證六字第0920123784號   

  

 
中   華   民   國  一○一  年  十  月  二十六  日 
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============================================================================================ 
 累積換算調整數                                                   ($126,269)      $277,193  
============================================================================================ 
同時影響現金及非現金項目之投資活動                                                           
 購買固定資產支付現金數                                                                     
  固定資產增加數                                                  $441,683       $522,568  
============================================================================================ 
  應付購買設備款增減                                                   $66          ($300) 
============================================================================================ 
  購買固定資產支付現金數                                          $441,749       $522,268  
============================================================================================ 

原原原原檔檔檔檔案上傳格式案上傳格式案上傳格式案上傳格式：：：：  

股東權益變動表股東權益變動表股東權益變動表股東權益變動表：：：： 未申報未申報未申報未申報  

原原原原檔檔檔檔案上傳格式案上傳格式案上傳格式案上傳格式：：：：  

現金流量表英文版現金流量表英文版現金流量表英文版現金流量表英文版：：：：  

                                                                                                                                              
                                                         PHIHONG TECHNOLOGY CO., LTD.                                                          
                                                     CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS                                                     
                                                 Nine Months Ended September 30, 2012 AND 2011                                                 
                                                                                                          (In Thousands of New Taiwan Dollars) 
                                                                                                                        2012           2011    
                                                                                                                    ===========    =========== 
Cash Flows from Operating Activities - Indirect Method                                                                                         
  Consolidated Net Income (Loss)                                                                                     $224,080     $1,223,701  
  Adjustments to Reconcile Net Income to Net Cash Provided by (Used in) Operating Activities                                                  
   Depreciation Expense                                                                                              345,010        225,739  
   Amortization Expense                                                                                               10,338         75,387  
   Provision (Reversal of Provision) for Bad Debt Expense                                                            (19,651)         4,297  
   Investment Loss (Income) Recognized under Equity Method                                                            (2,003)       (16,659) 
   Cash Dividends Received from Investments Accounted for under Equity Method                                         16,261         23,254  
   Loss (Gain) on Disposal of Property, Plan and Equipment                                                            17,474         10,443  
   Loss (Gain) on Disposal of Investments                                                                                  0       (213,370) 
   Impairment Losses on Financial Asset                                                                                    0         31,969  
  Changes in Operating Assets and Liabilities                                                                                                 
    Decrease (Increase) in Accounts Receivable                                                                       87,167       (316,240) 
    Decrease (Increase) in Inventories                                                                              455,505        331,837  
    Decrease (Increase) in Other Current Assets                                                                     (98,420)       (49,820) 
    Decrease (Increase) in Other Financial Assets                                                                    55,783        165,953  
    Decrease (Increase) in Deferred Tax Assets                                                                       16,870         56,585  
    Decrease (Increase) in Other Operating Assets                                                                    18,172        (45,838) 
    Increase (Decrease) in Notes Payable                                                                                  0            (23) 
    Increase (Decrease) in Accounts Payable                                                                         (14,858)      (392,191) 
    Increase (Decrease) in Accounts Payable - Related Parties                                                         4,629         28,934  
    Increase (Decrease) in Income Tax Payable                                                                       (68,159)      (306,376) 
    Increase (Decrease) in Other Payables                                                                          (122,790)       175,343  
    Increase (Decrease) in Other Current Liabilities                                                                (30,586)        10,571  
    Increase (Decrease) in Deferred Tax Liabilities                                                                     (70)          (210) 
    Increase (Decrease) in Accrued Pension Liabilities                                                                  416          1,331  
    Increase (Decrease) in Other Operating Liabilities                                                                1,433         15,000  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Net Cash Provided by (Used in) Operating Activities                                                                    896,601      1,039,617  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cash Flows from Investing Activities                                                                                                           
  Acquisition of Available-for-sale Financial Assets                                                                        0        (33,042) 
  Proceeds from Disposal of Available-for-sale Financial Assets                                                             0        517,466  
  Acquisition of Long-term Investments under Equity Method                                                                  0       (150,000) 
  Proceeds from Capital Reduction of Long-term Investments under Equity Method                                         22,483         41,128  
  Purchase of Property, Plant and Equipment                                                                          (441,749)      (522,268) 
  Proceeds from Disposal of Property, Plant and Equipment                                                               2,534         12,230  
  Decrease (Increase) in Refundable Deposits                                                                            3,081           (845) 
  Increase in Deferred Charges                                                                                              0        (13,079) 
  Purchase of Intangible Assets                                                                                       (16,909)        (7,267) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Net Cash Provided by (Used in) Investing Activities                                                                (430,560)      (155,677) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cash Flows from Financing Activities                                                                                                           
  Increase (Decrease) in Guarantee Deposits Received                                                                     (141)          (515) 
  Cash Dividends Paid                                                                                                (995,969)    (1,057,779) 
  Exercise of Employee Stock Options                                                                                   27,122         33,617  
  Changes in Minority Interest                                                                                            (58)           529  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  Net Cash Provided by (Used in) Financing Activities                                                                (969,046)    (1,024,148) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Effect of Exchange Rate Changes                                                                                        (17,732)        61,078  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Net Increase (Decrease) in Cash and Cash Equivalents                                                                  (520,737)       (79,130) 
Cash and Cash Equivalents, Beginning of year                                                                         2,119,386      1,890,244  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cash and Cash Equivalents, End of year                                                                              $1,598,649     $1,811,114  
============================================================================================================================================== 
Supplemental Cash Flow Information                                                                                                             
  Interest Paid- Excluding Capitalized Interest                                                                        $2,589         $2,224  
============================================================================================================================================== 
  Income Tax Paid                                                                                                    $219,966       $595,655  
============================================================================================================================================== 
Non-cash Investing and Financing Activities                                                                                                    
  Unrealized Valuation Gains or Losses on Financial Instruments                                                       ($7,296)       $27,325  
============================================================================================================================================== 
  Unrealized Gains or Losses on Financial Instruments Recognized due to Equity Changes in Long-term Investments        $2,764       $180,010  
============================================================================================================================================== 
  Cumulative Translation Adjustments                                                                                ($126,269)      $277,193  
============================================================================================================================================== 
Investing Activities Affecting Both Cash and Non-cash Items                                                                                    
  Cash Paid for Acquisition of Property, Plant and Equipment                                                                                  
   Increase in Property, Plant and Equipment                                                                        $441,683       $522,568  
============================================================================================================================================== 
   Increase (Decrease) in Payable for Equipment Purchased                                                                $66          ($300) 
============================================================================================================================================== 
   Cash Paid for Acquisition of Property, Plant and Equipment                                                       $441,749       $522,268  
============================================================================================================================================== 

原原原原檔檔檔檔案上傳格式案上傳格式案上傳格式案上傳格式：：：：  
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股東權益變動表英文版股東權益變動表英文版股東權益變動表英文版股東權益變動表英文版：：：： 未申報未申報未申報未申報  

原原原原檔檔檔檔案上傳格式案上傳格式案上傳格式案上傳格式：：：：  

財報附註財報附註財報附註財報附註：：：：  

項項項項
目目目目

內內內內容容容容

(一) 公司沿革及業務範圍

1 
公
司
沿
革
及
業
務
範
圍

飛宏科技股份有限公司（原名飛宏企業股份有限公司），成立於六十一年十二月十二日，九十二年六月經股東會決議 
正式更名為飛宏科技股份有限公司（以下簡稱飛宏公司），主要業務為電源變壓器、變頻器、變流器、電源供應器及 

電子安定器等各項產品之製造及銷售。                                                                   

                                                                                                                             

飛宏公司股票於八十九年二月開始在櫃檯買賣中心交易，嗣後並於九十年九月改在台灣證券交易所上市買賣。                                                                                        

                                                                                                                             
合併財務報表主體除飛宏公司外，尚包括：                                                                                       

公司名稱                               設立地點               飛宏公司持股比例                                           
PHIHONG INTERNATIONAL CORP.            英屬維京群島           100.00                                                
PHITEK INTERNATIONAL CO., LTD.         英屬維京群島           100.00                                                
ASCENT ALLIANCE LTD.                   英屬維京群島           100.00                                                
PHIHONG USA CORP.                      美  國               100.00                                                
AMERICAN BALLAST CORP.                 美  國               100.00                                                
廣錸投資股份有限公司                   中華民國               100.00                                                
PHIHONG TECHNOLOGY JAPAN CO., LTD.     日  本               100.00                                                
                                                                                                                             
PHIHONG INTERNATIONAL CORP.（以下簡稱PHI）於八十五年設立於英屬維京群島，主要營業項目為轉投資其他事業 
及代理買賣電源供應器等產品。                                                                                                                                                                  

合併財務報表主體除飛宏公司外，尚包括：                                                                                       

公司名稱                        設立地點       飛宏公司持股比例        主要營業項目               

飛宏（東莞）電子有限公司        中國大陸       100.00                  生產電源供應器及其半 成品       
達宏（天津）電子有限公司        中國大陸       100.00                  生產電源供應器                 

飛宏電子（蘇州）有限公司        中國大陸       100.00                  研發、生產電源供應器、充       

                                                                       電器、電子安定器、電子變       

                                                                       壓器等及其相關產品             
VALUE DYNAMIC INVESTMENT LTD.   英屬維京群島   100.00                  一般投資業                     

N-Lighten Technologies, Inc.    美國加州       58.45                   一般投資業                     

                                                                                                                             

合併公司之PHI公司及廣錸公司分別持有N-Lighten Technologies, Inc.之持股比例為58.45%及19.78%。一○一年九月 
三十日合併公司綜合持股比例為78.23%。                                                                                                                   

                                                                                                                             

VALUE DYNAMIC之子公司及其主要營業項目包括：         

公司名稱                        設立地點       直接持股比例            主要營業項目                     
洋宏照明貿易（上海）有限公司    中國大陸       100.00                  銷售照明產品                     

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                        

PHITEK INTERNATIONAL CO., LTD.（以下簡稱PHK）於八十八年設立於英屬維京群島，主要營業項目為轉投資其他事 
業及代理買賣電源供應器等產品。                                                                                                                 

                                                                                                                             

PHK公司之子公司及其主要營業項目包括：                                                                                        

公司名稱                        設立地點       直接持股比例           主要營業項目                             
東莞達宏電子有限公司            中國大陸       100.00                 生產電源供應器及其半成品                 

蘇州新輝宏電子有限公司          中國大陸       10.12                  生產及銷售照明產品                       

                                                                                                                             

                                                                                                                             
PHI公司之子公司飛宏電子（蘇州）有限公司（以下簡稱PHZ）與PHK公司共同持有之子公司蘇州新輝宏電子有限公司 

，九十八年成立於中國大陸，主要營業項目為生產及銷售照明產品，PHK及PHZ持股比例分別為10.12%及89.88%。                                                                                                                    

                                                                                                                             

ASCENT ALLIANCE LTD.（以下簡稱PHQ）於九十三年六月設立於英屬維京群島，主要營業項目為電子材料之製造及銷 
售。                                                                                                                              

PHQ公司之子公司及其主要營業項目包括：                                                                                        

公司名稱                        設立地點       直接持股比例            主要營業項目                             

東莞雙盈電子有限公司            中國大陸       100.00                  電子材料之製造及銷售                     
金昇宏（江西）電子有限公司      中國大陸       100.00                  變壓器組合線材之製造及銷售               

                                                                                                                             

                                                                                                                             

PHIHONG USA CORP.（以下簡稱PHA）於八十六年設立於美國，主要營業項目為銷售電源供應器產品。                                                                                                    

                                                                                                                             

AMERICAN BALLAST CORP.（以下簡稱PHAB）於九十三年十二月設立於美國，主要營業項目為銷售電子安定器。                                                                                            

                                                                                                                             

廣錸投資股份有限公司（以下簡稱廣錸公司）成立於九十年十月，主要營業項目為一般投資事業。 
廣錸公司持股比例25.33%之子公司艾宏投資股份有限公司(以下簡稱艾宏公司)於一○○年十二月三十一日與春天酒 

店股份有限公司(以下簡稱春天酒店公司)合併,合併後艾宏公司為消滅公司,春天酒店公司為存續公司。                                                                                                      

                                                                                                                             

PHI公司及廣錸公司共同持有之子公司N-Lighten Technologies, Inc.，設立於美國加州，主要營業項目為一般投資 
業務。                                                                                 

                                                                                                                             

N-Lighten Technologies, Inc.之子公司及其主要營業項目包括：                                                                   

公司名稱                       設立地點      直接持股比例            主要營業項目                       
影來騰貿易（上海）有限公司     中國大陸      100.00                  研發、製造及銷售光電設備及顯示器   

                                                                                                                             

PHIHONG TECHNOLOGY JAPAN CO., LTD.（以下簡稱PHJ）成立於九十九年四月，主要營業項目為銷售電源零組件。 

 
上述列入合併財務報表編製個體之子公司中，除PHIHONG TECHNOLOGY JAPAN CO.,LTD.係以未經會計師核閱之財務報 

表所編製外，其餘子公司係以經會計師核閱之財務報表納入合併財務報表。                                                                        
                                                                                                                            
合併公司一○一年及一○○年九月三十日員工人數分別為9,066人及9,412人。 

(二) 重要會計政策之彙總說明

1 
聲
明
財
報
依
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照
有
關
法
令
及
一
般
公
認
會
計
原
則
編
製

本合併財務報表係依照證券發行人財務報告編製準則及行政院金融監督管理委員會九十六年十一月十五日金管證六字第 
0960064020號令暨一般公認會計原則編製。除後附會計政策說明及附註三所述之會計變動外，一○一及一○○年前三季 

合併財務報表所採用之會計政策分別與一○一及一○○年上半年度合併財務報表相同。 
一○○年前三季之合併財務報表若干項目經重分類，俾配合一○一年前三季合併財務報表之表達。 

2  
合
併
報
表
編
製
原
則

  

列入合列入合列入合列入合併併併併財務報表之子公司財務報表之子公司財務報表之子公司財務報表之子公司

投資公司名稱投資公司名稱投資公司名稱投資公司名稱 子公司名稱子公司名稱子公司名稱子公司名稱 業務性質業務性質業務性質業務性質
所持股權百分比所持股權百分比所持股權百分比所持股權百分比

說說說說明明明明
本期期末本期期末本期期末本期期末 去年同期期末去年同期期末去年同期期末去年同期期末

飛宏科技股份有限公司 PHIHONG INTERNATIONAL CORP. 轉投資其他事業並代理買賣各項產品 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 PHITEK INTERNATIONAL CO., LTD. 轉投資其他事業並代理買賣各項產品 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 ASCENT ALLIANCE LTD. 轉投資其他事業並代理買賣各項產品 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 PHIHONG USA CORP. 銷售電源供應器產品 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 AMERICAN BALLAST CORP. 銷售電子安定器 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 PHIHONG TECHNOLOGY JAPAN CO., LTD. 銷售電源組件 100.00% 100.00%   

飛宏科技股份有限公司 廣錸投資股份有限公司 一般投資業務 100.00% 100.00%   

PHIHONG INTERNATIONAL CORP. 飛宏（東莞）電子有限公司 製造及銷售電源供應器 100.00% 100.00%   

PHIHONG INTERNATIONAL CORP. 達宏（天津）電子有限公司 製造及銷售電源供應器 100.00% 100.00%   

PHIHONG INTERNATIONAL CORP. 飛宏電子（蘇州）有限公司 製造及銷售電子安定器 100.00% 100.00%   

PHIHONG INTERNATIONAL CORP. VALUE DYNAMIC INVESTMENT LTD. 一般投資業務 100.00% 100.00%   

PHIHONG INTERNATIONAL CORP. N-LIGHTEN TECHNOLOGIES, Inc. 一般投資業務 58.45% 58.45%   

VALUE DYNAMIC INVESTMENT LTD. 洋宏照明貿易（上海）有限公司 銷售照明產品 100.00% 100.00%   

PHITEK INTERNATIONAL CO., LTD. 東莞達宏電子有限公司 製造及銷售電源供應器 100.00% 100.00%   

PHITEK INTERNATIONAL CO., LTD. 蘇州新輝宏電子有限公司 製造及銷售照明產品 10.12% 10.12%   

ASCENT ALLIANCE LTD. 東莞雙盈電子有限公司 製造及銷售電子材料 100.00% 100.00%   

ASCENT ALLIANCE LTD. 金昇宏（江西）電子有限公司 製造及銷售電子材料 100.00% 100.00%   

N-LIGHTEN TECHNOLOGIES, Inc. 影來騰貿易（上海）有限公司 研發、製造及銷售光電設備及顯示器 100.00% 100.00%   

未列入合未列入合未列入合未列入合併併併併財務報表之子公司財務報表之子公司財務報表之子公司財務報表之子公司

 
無無無無    

5 外幣交易事項及外幣財務報表之換算   

6 會計估計   

7 資產與負債區分流動與非流動之標準   

8 現金流量表編製基礎   

9 現金及約當現金   

10 公平價值變動列入損益之金融資產及負債   

11 備供出售金融資產   

12 持有至到期日金融資產   

13 避險會計   

14 以成本衡量之金融資產   

15 無活絡市場之債券投資   

16 不動產投資信託及資產證券化   

17 應收票據及帳款、其他應收款   

18 借券交易   

19 非金融資產減損   

20 備抵退貨及折讓   

21 存貨   

22 營建會計   

23 長期工程合約   

24 待出售非流動資產   

25 採權益法之長期股權投資   

26 不動產投資   

頁 7 / 8

2012/10/26http://sii.twse.com.tw/server-java/t143sa01



 
 

 

 

 

 

 
資料資料資料資料尚尚尚尚未確認未確認未確認未確認，，，，請確認請確認請確認請確認    

       

27 人壽保險現金解約價值   

28 固定資產、出租資產及閒置資產   

29 無形資產   

30 商譽   

31 遞延費用(遞延資產)   

32 其他資產   

33 應付商業本票及應付債券   

34 產品保證   

35 營業及負債準備   

36 員工退休金   

37 所得稅   

38 股份基礎給付   

39 員工分紅及董監酬勞   

40 特別股負債   

41 庫藏股票   

42 收入之認列   

43 租賃(合約)   

44 資本支出與收益支出之劃分   

45 研究發展支出   

46 或有損失   

47 營運部門   

48 事業合併   

49 重分類   

(三) 會計變動之理由及其影響

1 會計變動之理由及其影響

(一)金融商品之會計處理 
合併公司自一○○年一月一日起採用新修訂之財務會計準則公報第三十四號「金融商品之會計處理準則」。主要之修訂 

包括將原始產生之放款及應收款納入公報適用範圍。此項會計變動，對合併公司一○○年前三季合併財務報表並無重大 

影響。 

(二)營運部門資訊之揭露 
合併公司自一○○年一月一日起，採用新發布之財務會計準則公報第四十一號「營運部門資訊之揭露」。該公報之規定 

係以管理階層制定營運事項決策時所使用之企業組成部分相關資訊為基礎，營運部門之辨識則以主要營運決策者定期複 

核用以分配資源予部門與評量績效之內部報告為基礎。該公報係取代財務會計準則公報第二十號「部門別財務資訊之揭 
露」，採用該公報對合併公司部門別資訊之報導方式產生改變。 

資金貸與他人資金貸與他人資金貸與他人資金貸與他人

 
無無無無    

為為為為他人背書保證他人背書保證他人背書保證他人背書保證

 
無無無無    

被投資公司名稱被投資公司名稱被投資公司名稱被投資公司名稱、、、、所在地區所在地區所在地區所在地區…………等相關資訊等相關資訊等相關資訊等相關資訊

 
無無無無    

轉投資大陸地區之事業相關資訊轉投資大陸地區之事業相關資訊轉投資大陸地區之事業相關資訊轉投資大陸地區之事業相關資訊

 
無無無無    

轉投資大陸地區限額轉投資大陸地區限額轉投資大陸地區限額轉投資大陸地區限額

 
無無無無    

確認 暫不確認
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